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Bli en aktiv del av sanghaen!

Det finnes mange spennende aktiviteter i KTLBS' høstprogram. Alt vi gjør er basert på frivillig innsats fra våre medlemmer. Har DU
lyst og mulighet til å hjelpe til i noen timer, en gang i blant, eller kanskje bli med som fast medlem i en av våre arbeidsgrupper? Vi
trenger DEG! Takket være våre ildsjeler kan vi drive våre to sentre og tilby sanghaen muligheter for å praktisere dharma på mange
forskjellige måter. Vi er takknemlig over all innsats og ønsker oss gjerne flere aktive og engasjerte medlemmer.

Å bidra med karmayoga er en viktig del av ens buddhistiske praksis, og gavner både en selv og andre i sanghaen. Ved å bli aktiv i
sanghaen og ved å hjelpe til blir du kjent med andre hyggelige sanghamedlemmer, får styrket din egen praksis og bidrar til at andre
kan dra nytte av læren.

Infomøte: planlegging av pilegrimstur til India

Vi planlegger pilegrimstur til India i oktober 2024. Pilegrimsturer kan være til stor
inspirasjon for den enkeltes praksis, og en samlende og sosial begivenhet for sanghaen.
Tidligere har vi arrangert sanghaturer til f.eks India, Bhutan, Nepal og Myanmar. 

Interessert i å vite mer? Bli med på et uforpliktende info/planleggingsmøte 25.
september kl. 19.00 på Zoom.  Les mer her. 

Lama Changchub deler tanker om Shenpen Aid

Shenpen Aid: Transforming Lives in India and Nepal, One Act of Compassion at a Time. Lama
Changchub startet Shenpen Aid i 2009 sammen med en gruppe ivrige frivillige. Shenpen Aid
har siden vært aktive med humanitært arbeid i India og Nepal. I denne artikkelen ønsker Lama
Changchub å dele noen tanker om hvor mye Shenpen Aids arbeid kan bety for de som trenger
hjelpen. Og for de som hjelper til.

Praksisgruppe i Vajrayana

28. september starter praksis- og studiegruppe i Vajrayana. Gruppen vil ta utgangspunkt i
teksten "A Shower of Blessings" av Mipham Rinpoche, som Ringu Tulku underviste i ved
besøket i høst. Gruppa vil møtes på KTL annenhver torsdag og Lama Changchub vil komme
innom og gi nærmere forklaringer og svare på spørsmål.

Tid og sted: Fra 28.09 og annen hver torsdag (oddetallsuker) til 07.12, kl. 18.30–20, Karma
Tashi Ling buddhistsenter Påmelding: post@ktl.no Pris: Vipps en donasjon til #641194.

Dugnad på Karma Shedrup Ling 
29.sept.– 1. oktober

Karma Shedrup Ling retreatsenter må klargjøres for vintermånedene og det er mange
oppgaver som må løses både ute og inne. Vi trenger hjelp fra så mange som mulig til å delta
på en hyggelig og sosial dugnadshelg med felles karmayoga 29. sept – 1. okt. Det vil bli tid til
felles måltider og gode samtaler. Vi håper DU har lyst til å være med og gjøre en felles innsats.
Ta gjerne med deg en venn eller to! Send en SMS til Ellen på 951 11 187  og si fra når du
kommer, så ordner hun med mat til alle. Det er også mulig å overnatte gratis hele helgen.

Do Tulku Rinpoche til Oslo 6.- 8. oktober

6.–8. oktober har vi gleden av å ønske Do Tulku Rinpoche velkommen til Karma Tashi Ling
buddhistsenter. Fredag vil han holde et åpent foredrag om "Myter om Karma". Dette foredraget
passer for alle, uansett tilknytning til buddhismen.

Helgen 7.-8. oktober holder han kurs i "Buddhismens fire segl", som er selve essensen av
buddhistisk filosofi.

Gå ikke glipp av denne inspirerende og kunnskapsrike læreren som er en av H.H. Sakya
Gongma Trichen og Dzongsar Jamyang Khyentse Rinpoches nære disipler. 

Mer info og påmelding her. 

Hvordan forberede seg på egen og andres død? 

Hvor forberedt er vi, mentalt og praktisk, på at vi selv og andre skal dø? Ved å forberede oss
på døden, kan vi endre vårt forhold til at livet skal ta slutt. Ved å trene i å gi slipp, kan vi fri oss
fra frykt og leve bedre i alle livets faser.

I løpet av seks mandagskvelder fra 16. oktober vil buddhistisk nonne og psykolog Ani
Könchog lede oss gjennom hvordan vi kan hjelpe oss selv og andre før, under og etter døden.
Kurset holdes i Oslo sentrum. Les mer og meld deg på her

Sanghafest 20.oktober!

Fredag 20. oktober klokken 18.30 blir det Sanghafest for medlemmer i og venner av Karma Tashi Ling buddhistsamfunn i Oslo
sentrum. Vi planlegger en hyggelig og sosial kveld hvor du kan bli bedre kjent med andre i sanghaen. Det vil bli servering av deilig
vegetarisk mat og det vil også bli quiz. Har du lyst til å bidra med underholdning som f.eks sang, musikk, dans, diktlesing, en tale
eller ved å bake en kake til kaffen? Ta kontakt med Ani Könchog Lhamo på konchoglhamo@gmail.com. Festen holdes i Friis' gate
6 på Grønland. Les mer og meld deg på her.

Shamata og buddhanaturen - 
To viktige helgekurs med Lama Changchub

28.– 29. oktober på Karma Tashi Ling Buddhistsenter: I buddhistisk sammenheng er
trening av sinnet gjennom shamata en forutsetning for å kunne bruke metoder som gir innsikt
og frigjøring – vipassana- og vajrayana-metoder. Dette blir en helg til fordypning i shamata –
både teori og praksis. Les mer og meld deg på her.

18.–19. november blir det kurs i Buddhanaturen med Lama Changchub. På dette kurset vil
Lama Changchub bruke ulike tekster til å belyse hva som kjennetegner buddha-naturen, og
metoder for å gjenkjenne den.

Lørdager med Yoga og meditasjon på Chenrezig/Mahakala

I høst tilbyr vi drop-in yoga i tempelet enkelte lørdager. Alle er velkomne og påmelding er ikke nødvendig, det er bare å møte opp.
Tid: kl. 16 –17.30. Ta med egen yogamatte og pledd. 

Klassisk hathayoga med Sarita Sadika: lørdag 11. november og 25. november. Undervisningen blir lagt opp etter deltakernes nivå,
passer for alle. 

Lujong – Healingyoga med Anneli Hansen: lørdag 30.september, 21.oktober og 4.november. Lujong er en gammel tibetansk med
øvelsesform, utviklet for å virke helbredende og åpne opp blokkeringer i kroppens energetiske og fysiske kanaler. Passer for alle.

Chenrezig/Mahakala-praksis med Lama Changchub kl. 18 på lørdagene  30. september, 21. oktober, 4. november, 11.november,
25. november og 9.desember. Lama Changchub leder oss gjennom Chenrezig/Mahakala-praksis.

Pris: Valgfri donasjon til Vipps #641194.

Oslo Kulturnatt - Åpent tempel
Fredag 15. september var det Åpent tempel i forbindelse med  Oslo Kulturnatt. Det ble en stor
suksess og over 80 personer kom innom i løpet av kvelden og bidro til mange hyggelige
samtaler over en kopp te og gode kaker! Vi takker alle frivillige som stilte opp og bidro med en
flott innsats!
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